CONCEPTO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRC
ULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVONO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO C
IRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

20237

31,022,987
1,887,296,827
80,563,026

0

0
0

0
1,998,882,841

0
0

346,848,786
3,642,517
41,400
-5,704,380

0
0

0
344,828,323

2,343,711,164

ugar y fecha de ge

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 532 - INSTITUTO OAXAQUENO CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de junio de 2023 y 2022
(Pesos)

2022

76,381,139
1,758,376,748
94,815,332

0
0
0
0
1929,573,219

0
0

142,075,054
5,811,094

41,400
-4,469,082

0
0
0
143,458,466

2,073,031,685
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CONCEPTO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO
TITULOS Y VALORES ACORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINI
STRACION ACORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGOPLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO .
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINI
STRACION A LARGD PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO
Total de PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Tatal de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI
ORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DELAH
ACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Total de Pasiva y Patrimonio/Hacienda Pablica

DIRECCION
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mlzoz

S
o tas son fazonablémente correctos y res
22020 SR

‘Oaxaca; a 10 de JULIO de 2023

2023

1,979,353,678
0

0
0
0
0
0
0
1979,353,678
0
o]

0
1471308
0

0
1,471,308
1,980,824,986

0

0
-1718,004
-1,718,004

22,363,316
342,240,866
0

0

0

364,604,182

0

0
362,886,178
362,886,178
2,343,711,164
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2022

1,890,648,690

0o 0OCcO 0O

1,890,648,690
0
0

o]
1471,308
0

0
1,471,308

1,892,119,998

0
0
438,882
438,882

80,894,576
99,578,229
o}
o}
0

180,472,806

0
0

180,911,687
180,911,687
2,073,031,685
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